
 

 

 
 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов №10/1 от  21 декабря 2016 

года   «О бюджете муниципального образования «Дулесовское» на 2017 год и 

на плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

Руководствуясь п.2 ст.25 Устава муниципального образования «Дулесовское», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации  

 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» РЕШАЕТ: 

 

Внести в Решение Совета депутатов от 21 декабря 2016 года № 10/1    «О 

бюджете муниципального образования «Дулесовское» на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов» следующие изменения: 

 

1. Подпункты 1, 2, 5  пункта 1 статьи 1 «Основные характеристики  

бюджета муниципального образования «Дулесовское» на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов»  изложить в следующей редакции: 

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

образования «Дулесовское» в сумме 2 339 084,00 рублей, в том числе объем 

межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, в сумме 1 399 884,00 рублей согласно приложению 1 к 

настоящему Решению; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования 

«Дулесовское» в сумме  2 914 584,00 рублей; 

5) дефицит бюджета муниципального образования «Дулесовское» в сумме  

575 800,00 рублей». 

2.   Приложения 1,2,6,8 изложить в новой редакции. 

        3.Разместить на странице муниципального образования «Дулесовское» сайта в 

сети Интернет муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

Глава муниципального образования                                                      Г.В.Макшакова 

 

д. Дулесово 

 

 

№31/1 

от  23.08.2017 г. 


